[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 09.01.2019                                                                                                                    № 1
ст-ца  Платнировская

Об утверждении комплексной схемы организации
 дорожного движения Платнировского сельского поселения
 Кореновского района на период
с 2018 по 2032 годы
В целях повышения эффективности работы транспорта и максимального удовлетворения потребностей населения в перевозках, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Платнировского сельского поселения Кореновского района на период с 2018 по 2032 годы (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Платнировского сельского поселения Кореновского района на период
 с 2018 по 2032 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                   В.В. Сало

Согласовано:

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Е.Г. Пашкова